jedną akcję)  (0,06)   (0,09)   (0,35)   (1,16)

Rozwodniony zysk na akcję wylicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w taki sposób,

jak gdyby nastąpiła zamiana na akcje wszystkich powodujących rozwodnienie potencjalnych akcji

zwykłych. W dniu 29 czerwca 2007 uchwałą nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Akcjonariuszy Optimus S.A. uchwalono podwyższenie kapitału akcyjnego spółki o nie więcej niż

18.768.216 zł w drodze emisji nie więcej niż 18.768.216 sztuk akcji na okaziciela serii C1. W związku

z tym liczba akcji – w odniesieniu, do których wylicza się rozwodniony zysk – uległa zwiększeniu.

Grupa Kapitałowa Optimus S.A.
Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2008 roku

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

17

III. kwartał
(rok bieżący)

okres od
01.07.2008  do

30.09.2008

 3. kwartały
(rok bieżący)

okres od
01.01.2008  do

30.09.2008

 III. kwartał
(rok

poprzedni)
okres od

01.07.2007  do
30.09.2007

 3. kwartały
(rok

poprzedni)
okres od

01.01.2007  do
30.09.2007

 000'PLN  000'PLN  000'PLN  000'PLN

Zysk przypadający na akcjonariuszy
Spółki  (1 770)   (1 813)   (3 254)   (10 927)

Koszty odsetek od obligacji zamiennych
(po pomniejszeniu o podatek)   -   -

Zysk zastosowany przy ustalaniu
rozwodnionego zysku na akcję  (1 770)   (1 813)   (3 254)   (10 927)

Średnia ważona liczba akcji zwykłych
(tys.) 28 152  21 234  9 384  9 384

Korekty z tytułu:

teoretycznej zamiany obligacji
zamiennych (tys.)   -   -

opcji na akcje (tys.)   -   -

podniesienia kapitału docelowego* 0  0  18 768  18 768

Średnia ważona liczba akcji zwykłych dla
potrzeb rozwodnionego zysku na akcję
(tys.) 28 152   21 234   28 152   28 152

Rozwodniony zysk na akcję (w PLN na
jedną akcję)  (0,06)   (0,09)   (0,12)   (0,39)

9. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży

Na dzień bilansowy spółka zależna OPTIBOX sp. z o.o. posiadała aktywa trwałe przeznaczone do

sprzedaży. W kwietniu 2008 roku Zarząd Spółki podjął decyzję o przeznaczeniu do sprzedaży trzech

stoisk. Wartość tych środków trwałych na dzień 30 czerwca 2008 wynosiła 116 tys. zł. Zarząd Spółki

przewiduje, że stoiska te zostaną sprzedane – po odjęciu kosztów sprzedaży - za cenę nie niższą niż

116 tys. zł., oraz że sprzedaż nastąpi w ciągu najbliższego roku.

10. Kredyty i pożyczki

stan na dzień
30.09.2008

 stan na dzień